РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО                                                                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 108
22.11.2016 г.                                                                                                   х. Хуторской
О внесении изменений в постановление
Администрации Кировского сельского
поселения от 20.10.2016 № 100 «О ликвидации
Муниципального Унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства
«Порядок» Кировского сельского поселения»

В соответствии ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ  "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь  пунктом 3 части 1  статьи  27 Устава муниципального образования «Кировское сельское поселение», Администрация Кировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести  в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 20.10.2016 № 100 «О ликвидации  Муниципального Унитарного предприятия  жилищно-коммунального хозяйства «Порядок» Кировского сельского поселения» следующие изменения:
1. Вывести из состава ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Порядок» Кировского сельского поселения:
- Городничего Александра Евгеньевича – директора МУП  ЖКХ «Порядок» КСП, председателя комиссии;
2. Назначить председателем ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Порядок» Кировского сельского поселения:
- Коломейцеву Татьяну Андреевну – главного специалиста по правовой, кадровой и архивной работе администрации Кировского сельского поселения.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава Администрации
Кировского сельского поселения                                        И.И.Безрукова